
時間割 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 時間割 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ

7:30～
9:00

7:30～
9:00

8:30～
9:10

8:30～
9:10

9:30～
10:10

9:30～
10:10

10:30～
12:00

10:30～
12:00

12:30～
13:10

12:30～
13:10

13:30～
14:10

13:30～
14:10

14:30～
16:00

15:00～
16:30

コース
レッスン
90分

時間割 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 時間割 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ

7:30～
9:00

7:30～
9:00

8:30～
9:10

8:30～
9:10

9:30～
10:10

9:30～
10:10

10:30～
12:00

10:30～
12:00

12:30～
13:10

12:30～
13:10

13:30～
14:10

13:30～
14:10

14:30～
16:00

コース
レッスン
90分

コース
レッスン
90分

コース
レッスン
90分

15:00～
16:30

コース
レッスン
90分

コース
レッスン
90分

時間割 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 時間割 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ

7:30～
9:00

パターOR
バンカー
４０分

7:30～
9:00

8:30～
9:10

パターOR
バンカー
４０分

8:30～
9:10

9:30～
10:10

9:30～
10:10

10:30～
12:00

10:30～
12:00

12:30～
13:10

12:30～
13:10

13:30～
14:10

パターOR
バンカー
４０分

13:30～
14:10

14:30～
16:00

インドア
定員3人

90分

コース
レッスン
90分

15:00～
16:30

コース
レッスン
90分

時間割 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 時間割 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ

7:30～
9:00

7:30～
9:00

8:30～
9:10

8:30～
9:10

9:30～
10:10

9:30～
10:10

10:30～
12:00

10:30～
12:00

12:30～
13:10

12:30～
13:10

13:30～
14:10

13:30～
14:10

14:30～
16:00

コース
レッスン
90分

コース
レッスン
90分

15:00～
16:30

コース
レッスン
90分

時間割 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 時間割 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ 倉元プロ 藤原プロ 瀬川プロ

7:30～
9:00

パターOR
バンカー
４０分

7:30～
9:00

8:30～
9:10

パターOR
バンカー
４０分

8:30～
9:10

9:30～
10:10

9:30～
10:10

10:30～
12:00

10:30～
12:00

12:30～
13:10

12:30～
13:10

13:30～
14:10

パターOR
バンカー
４０分

13:30～
14:10

14:30～
16:00

コース
レッスン
90分

コース
レッスン
90分

コース
レッスン
90分

15:00～
16:30

９Ｈ
ラウンド
レッスン

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

インドア
定員2人

90分

９Ｈ
ラウンド
レッスン

９Ｈ
ラウンド
レッスン

南

練習場
９０分

９Ｈ
ラウンド
レッスン

西

９Ｈ
ラウンド
レッスン

東条コース

アプローチ
4人まで
９０分

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

９Ｈ
ラウンド
レッスン

９Ｈ
ラウンド
レッスン

東条コース

９Ｈ
ラウンド
レッスン

インドア
定員2人

90分

９Ｈ
ラウンド
レッスン

９Ｈ
ラウンド
レッスン

東条コース

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

９Ｈ
ラウンド
レッスン

９Ｈ
ラウンド
レッスン

練習場
９０分

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

９Ｈ
ラウンド
レッスン

９Ｈ
ラウンド
レッスン

南

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

９Ｈ
ラウンド
レッスン

練習場
９０分

９Ｈ
ラウンド
レッスン

西

９Ｈ
ラウンド
レッスン

西

13

９Ｈ
ラウンド
レッスン

西

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

９Ｈ
ラウンド
レッスン

９Ｈ
ラウンド
レッスン

東条コース

練習場
９０分

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

９Ｈ
ラウンド
レッスン

東条コース

９Ｈ
ラウンド
レッスン

東条コース

９Ｈ
ラウンド
レッスン

９Ｈ
ラウンド
レッスン

西

インドア
定員3人

90分

10

17

12

2

９Ｈ
ラウンド
レッスン

西

9

5

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

９Ｈ
ラウンド
レッスン

南

練習場
９０分

15

９Ｈ
ラウンド
レッスン

876

９Ｈ
ラウンド
レッスン

９Ｈ
ラウンド
レッスン

西

９Ｈ
ラウンド
レッスン

南

練習場
９０分

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

９Ｈ
ラウンド
レッスン

練習場
９０分

９Ｈ
ラウンド
レッスン

９Ｈ
ラウンド
レッスン

南

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

９Ｈ
ラウンド
レッスン

南

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

９Ｈ
ラウンド
レッスン

東

2026 TCCゴルフアカデミー　2月スケジュール表
火 水 木 土 日

1

月 金

※プロの都合等でスケジュール変更になる場合がありますのでご了承ください。

23 27

18 2221

2826

16 19

９Ｈ
ラウンド
レッスン

９Ｈ
ラウンド
レッスン

練習場
９０分

25

９Ｈ
ラウンド
レッスン

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

20

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

練習場
９０分

※コースレッスンは
最初と最後のコマのみ

対応可能です。

11

3 4

練習場
９０分

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

９Ｈ
ラウンド
レッスン

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

※各レッスン内容を
変更することが可能です。
お気軽にお尋ねください。

14

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

９Ｈ
ラウンド
レッスン

９Ｈ
ラウンド
レッスン

南

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

９Ｈ
ラウンド
レッスン

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

９Ｈ
ラウンド
レッスン

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

９Ｈ
ラウンド
レッスン

９Ｈ
ラウンド
レッスン

９Ｈ
ラウンド
レッスン

24

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

９Ｈ
ラウンド
レッスン

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

９Ｈ
ラウンド
レッスン

体幹
トレー
ニング
練習場
アプローチ

練習場
９０分 ９Ｈ

ラウンド
レッスン

９Ｈ
ラウンド
レッスン

南


